
 
  Zarządzenie Nr 494/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 

   z dnia 10 października 2012r. 
 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania zużytych składników majątku ruchomego  

 
Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 i art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz ust.3 załącznika  
do zarządzenia Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie 
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu zarządza się, co następuje: 
 
 

§1 
Postanawia się przekazać nieodpłatnie Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia 
im. Henryka Melcera w Kaliszu  Pl. Jana Pawła II 9, 62-800 Kalisz  fortepian CALISIA  
z taboretem o numerach inwentarzowych I/107, I/108.  
 
 
                                                                          §2 
Warunki przekazania określi protokół przekazania PN. 

 
 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno-
Gospodarczego. 
 
 

§4 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
                                                                         §5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 
 

 


